Testes eas. Honor Jacobus habies de la Alcarie  
ta, et Gabriel Riera dicta Civitella habies.  
ac Jacobus Ballester Scriba, qui nomine  
et vice Maj. Antonij Magoney  
not. 24. quid.

Die xi. Mensis Augusti. Anno  
@ Nat. Domini MDCXXII;

In Dei nomine etc. Ego Jacobus Roca Majoricensis, nunc  
vero habitator in hac Civitella, p[ro]curator Minoricarum Insule,  
Quis etc. facio, constituo, creo, et solemniter  
ordino Procuratorem meum, verum, certum etc. Ita  
tamen etc. Nos Magistrum Antonium Campora  
berhignarium eiusdem Civitella habies, licet ab-  
sentem etc. Ad v[er]o. pro me, et nomine meo eundem  
in Villam Magonis eiusdem Insule, et illi, atque  
in alia quavis parte ipsius Insule, Instandum  
Executiones; ac Provisiones, et Sententias audiend-  
um etc. Et de illis, et a quolibet illarum gravami-  
ne si vobis videbitur appellandum etc. quascum-

ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

quas presentaciones tam verbis, quam in scriptis  
faciuntur, obbet Tribunali tam Eccl[esi]astico  
quam seculari, et coram quibuscumq[ue] Iudicibus ac Iustici-

Iustitias; Item ad levandum, et recipiendum a quibus  
Depositis omnes et quascumque pecunie quantitates;  
Et ad hunc effectum, fidei iutores dandum, et offeren-  
dum, illosque indemnes servandum, et servari qui-  
mittendum est? Item ad faciendum omnes et quocumque  
protestationes est? Et cum posse Jurandi  
de calumnia est? Et substituendi alicorum Desca-  
ratorum pro omnibus, et singulis Supradictis cum  
Salario assueto; Item ad firmandum Hypothecas  
et dispositiones est? Et cum omni litem Curia  
Et Reverenter ad omnia alia, que circa prece-  
ta, et eorum dependentia fuerint necessaria fa-  
ciendum, et que Ego met. facere possem si perso-  
naliter ad eum constitutus, Promi. habere ra-  
tum est? Pro quibus est. oblibona mea est. hanc  
et fiat large est. Datum Civitella, etc?

Actum Mag<sup>cus</sup> D<sup>o</sup> Joannes Antonius  
Calafat, et Alberti anno currenti  
Bajuliz Generalis gratia Hispaniarum  
Insule, et Magister Joannes Sagron  
Line textor velle Civitella habitus  
Ego Antonius Sagron  
qui 8.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Die xii. Mensis Augusti Anno  
@ Nat<sup>o</sup> D<sup>o</sup> M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> xxii.  
In Dei nomine. Ego Michaela Jomas, et hanc

272

Prudavets vror Joannis fornes Majoricensis inferior  
 Laudantis; nunc vero habitatur in hac Civitate  
 presentis Minoricarum Insule, Fratris est facio, Cons-  
 tituo, Cero, et Solemniter Ordino Procuratorem  
 meum verum, Certum est. Ita tamen est. Vos Ma-  
 gistrum Antonium Henrich Episcopus Villa Mago-  
 nis eisdem Insula, habuit. Sicut absentem est. Sed  
 Videlicet pro me, et nomine meo ducendum, tractandum,  
 exsequendum, sine que suo debito terminandum om-  
 nes, et quascumque causas, lites, et questiones alter-  
 vas, et passivas, et tam motas, quam & cetero mo-  
 vendas inter me ex una parte, et quasvis alias  
 personas ex altera, et pro his, et eorum occasione  
 comparandum coram quibusvis iudiciis tam Ec-  
 clesiasticis, quam secularibus; Et illis & iudicibus  
 meis docendum est. Provisiones, ac Sententias audi-  
 endum est; Et ab illis, et a quolibet illarum grav-  
 mine si vobis videbitur appellandum est. Cum  
 posse Jurandi & Calumnia est. Et Generaliter  
 ad omnia alia, que circa premissa, et eorum de-  
 pendentia fuerint necessaria, et opportuna faci-  
 endum, et que ego met facere possem, si personali-  
 ter ad eam constituta. Promi habere ratum &  
 bona mea est. Remis est. Et his  
 Prudavets, Fratris est. Laudo est. Promi habere ratum &.